
Protokół nr 1/2016 
z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ 

z dnia 23 lutego 2016r. 
 

 

Ad1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz 

Koczan. Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo, stwierdził quorum 11 

obecnych radnych. 

 

Ad2 Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do 

porządku obrad i jego zatwierdzenie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał . Następnie 

odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.  

Wynik głosowania : za przyjęciem 8, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

 

Ad3. Debata społeczna dotycząca poprawy bezpieczeństwa na terenie osiedla – 

Chudzińska Lidia Kierownik I Rewiru Dzielnicowych z KP Szczecin Niebuszewo. 

 

Na posiedzeniu obecni byli  przedstawiciele policji. Naczelnik wydziału policji Emil Ubyk 

przedstawił kierownika wydziału Lidię Chudzińską oraz dzielnicowych. Omówił wyniki 

zdarzeń w rejonie oraz miejsca zagrożone. Na komisariacie jest 122 etaty, obecnie brakuje 

22 policjantów. Policja czeka na nowych pracowników. 

Przedstawił najbardziej niebezpieczne sektory. Systematycznie  są organizowane 

comiesięczne akcje „ Bezpieczne Osiedle” w których uczestniczy policja, Straż Miejska oraz 

Żandarmeria  Wojskowa. Podczas takich akcji kilkakrotnie kontrolowane są wybrane 

rejony szczególnie niebezpieczne. Za przewinienia są wystawiane mandaty oraz grzywny. 

Mieszkaniec ul. Unisławy 22 przedstawił sytuację gdzie zostały okradzione piwnice i mimo 

zgłoszenia sprawy na policję nikt się do dziś dnia sprawą nie zajął. 

Mieszkańcy ul. Felczaka 20 i 20 e zgłosili niebezpieczne miejsce przy w/w klatkach oraz 

przy  śmietniku Urzędu Skarbowego nr. 2. Trwała dyskusja na temat porządku i 

bezpieczeństwa w szczególnie niebezpiecznych miejscach. 

Naczelnik zobowiązał się wysyłać częstsze patrole interwencyjne w miejsca szczególnie 

niebezpieczne. Poprosił aby w momencie gdy dochodzi do naruszenia porządku dzwonić 

pod numer 997. 

 



Ad 4 Zapoznanie się z protokółem  z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 15. 12. 2015. 

Treść protokółu odczytał sekretarz Dariusz Malec.  Przyjęcie protokołu. 

Głosowało 11, za przyjęciem 11 głosów, wstrzymujących 0, przeciw 0. 

 

Ad 5 Sprawy bieżące przedstawił Przewodniczący Ireneusz Koczan. 

 

Dodatkową kwotę 6 000 zł z Komisji Inicjatyw Społecznych podzielono : 

Biuletyn 5 000 zł. 4 numery. 

Szkoła Specjalna nr 12 z ul. Wielkopolskiej 14 wigilia „ Mikołajek 2016” – 1400 zł. 

 

Dwóch mieszkańców zadzwoniło, że jest zanieczyszczony teren rekreacyjny przy  

ul. Wyzwolenia i Odzieżowej. Wystosowano odpowiednie pisma do zarządcy terenu. 

 

Radny Ogrodnik przedstawił jak sytuację stojaków rowerowych. Przetarg odbędzie się w 3 

kwartale br. poinformował przewodniczący Koczan. 

 

Spotkanie z mieszkańcami odbędzie się 12 kwietnia 2016r w świetlicy Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Śródmieście”. 

 

Ad 6 Ustalenie dyżurów w Radzie Osiedla. 

Radni zapisali się na listę dyżurów. 

 

Ad 7 Przyjęcie uchwał: 

Uchwała nr  27/ 2016 w sprawie współ organizacji wigilii „ Mikołajek 2016” w Zespole 

Szkół Specjalnych nr  12 przy ul. Wielkopolskiej 14  

w Szczecinie. 

Głosowało 11 radnych: za 11 , przeciw 0, wstrzymujących 0. 

 

Uchwała nr 28/2016 w sprawie biuletynu osiedlowego. 

Głosowało 11 radnych: za 11, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

 

Ad 8 Ustalenie terminu następnego posiedzenia. 

Termin następnego posiedzenia Rady Osiedla w dniu 22.03.2016 godz. 1700. 

 

 

 



 

Wolne wnioski: 

Radna Mirkiewicz oddała na ręce przewodniczącego kserokopie dokumentów, które 

zostały uzupełnione, wg radnej Mirkiewicz o brakujące  podpisy  wraz z pismem 

przewodnim o odbiorze dokumentów po kontroli z Urzędu Miasta, z ostatnich dwóch lat 

poprzedniej kadencji Rady. 

 

Radna Krekora złożyła wniosek do przewodniczącego o  wszczęcie postępowania  

o wygaśnięcie mandatu Radnej Anny Jurek. 

 

Posiedzenie zakończono. 

Podjęte Uchwały, porządek posiedzenia, lista obecności w załączeniu. 

 

 

Sekretarz 

 

Dariusz Malec 
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